2023-2024

Courriel des membres du personnel mise & jour

Bergeron Tania Direction tania.bergeron@cepeo.on.ca
Bouchard Claudia Direction adjointe claudia.bouchard@cepeo.on.ca
Destiné Raroule Direction adjointe raroule.destine@cepeo.on.ca
Daguenet Hélene Secrétariat helene.daguenet@cepeo.on.ca
Béland Manon Secrétariat manon.beland@cepeo.on.ca
Sayekh Houria Secrétariat houria.sayekh@cepeo.on.ca
Kobeissi Nasrine EPE 100% nasrine.kobeissi@cepeo.on.ca
Chérilus Pélania EPE 100% pelania.cherilus@cepeo.on.ca
Mzaouakk Nadia EPE 100% nadia.mzouak@cepeo.on.ca
Leffad Salima EPE 100% salima.leffad@cepeo.on.ca
Osseiran Mona EPE 100% mona.osseiran@cepeo.on.ca
Bakary Pélagie Maternelle/ Jardin A pelagie.bakary@cepeo.on.ca
Coulibaly Fatimata Maternelle/Jardin B fatimata.coulibaly@cepeo.on.ca
Mharzi Lalla-Merieme Maternelle/Jardin C lalla-merieme.mharzi@cepeo.on.ca
Ghorbal Samia Maternelle/Jardin D samia.ghorbal@cepeo.on.ca
Kamya Julienne Maternelle/Jardin E julienne.kamya@cepeo.on.ca
Seck Gnagna Tre année A gnagna.seck@cepeo.on.ca
Brahmi Fazia Tre année B fazia.brahmi@cepeo.on.ca
St-Denis Lisa Tre année C lisa.st-denis@cepeo.on.ca
Lelievre Roxanne Tre année D roxanne.lelievre@cepeo.on.ca
Tessier Isabelle 2e année A isabelle.tessier@cepeo.on.ca
Mehddeb Mounia 2e année B mounia.mehddeb@cepeo.on.ca
Bellem Josette 2eannée C josette.gracia.belem@cepeo.on.ca
Mwemboyo Emilie 2e année D emilie. nwemboyo@cepeo.on.ca
Gauthier Natalie 2e année E natalie.gauthier@cepeo.on.ca
El Mkhentar Kawtar 3eannée A kawtar.el.mkhentar@cepeo.on.ca
Lediye Ismael 3eannée B ismael.lediye@cepeo.on.ca
Beaulieu Martine 3eannée C martine.beaulieu@cepeo.on.ca
Brihoum Khalida 3eannée D khalida.brihoum@cepeo.on.ca
Yahiaoui Nadjette 3eannée E nadjette.yahiaoui@cepeo.on.ca
Talha Omar 4e année A omar.talha@cepeo.on.ca
Lamour Nadine 4e année B nadine.lamour@cepeo.on.ca
Chafik Nadia 4e année C nadia.cafik@cepeo.on.ca
Touati Wael 4e année D mohamed.touati@cepeo.on.ca
Gagnon Martine Se année A martine.gagnon@cepeo.on.ca
Fomekong Ngouediji Lucienne-Clarisse 5e année B lucienne.fomekong@cepeo.on.ca
Taha Khadija 5e année C khadija.taha@cepeo.on.ca
Bergeron Marie-Aude 5e année D marie-aude.bergeron@cepeo.on.ca
Lacourciere Julie 6e année A julie.lacourciere@cepeo.on.ca
Brisson Pascale 6e année B pascale.brisson@cepeo.on.ca
Ndayishimiye Jeanine 6e année C marie.ndayishimiye@cepeo.on.ca
Lafreniere Sonia Enseignante ressource sonia.lafreniere@cepeo.on.ca
Grondin Annie Enseignante ressource annie.grondin@cepeo.on.ca
Damecour Claudia Ens. ressourse Arts et Littératielle-3e claudia.damecour@cepeo.on.ca
Modoumet Stéphane LEAD numératie et littératie 10% ALF-Pana 901% stephane.modoumet@cepeo.on.ca
Lachapelle Isabelle Ed-physique et Santé le-6e Isabelle.lachapelle@cepeo.on.ca
Annous Nadine Spécialiste anglais 4e-6e nadine.annous@cepeo.on.ca
Samaké Aissata-Kamissa Spécialiste Arts aissata-kamissa.samake@cepeo.on.ca
Benkirane Abdelhadi Ed-phy, Santé et Danse le-6e abdelhadi.benkirane@cepeo.on.ca
Damecour Claudia Acc. en numératie et littératie 10%, Arts visules, Musique claudia.damecour@cepeo.on.ca
Dupuis-Boisvert Laurence Arts visuels et musique laurence.dupuis-boisvert@cepeo.on.ca
Mpouma Pauline Coordonatrice IB pauline.anne-marie.mpouma@cepeo.on.ca
Bazinet Mario Educateur spécialisé 100% mario.bazinet@cepeo.on.ca
Bégin Christine Educatrice spécialisée 100% christine.begin@cepeo.on.ca
Fofana Salimata Educatrice spécialisée 100% salimata.fofana@cepeo.on.ca

Educatrice spécialisée 100%

Bibliotechnicienne
Bouazza Jouali Concierge en chef bouazza.jouali@cepeo.on.ca
Gnaman Louise Concierge du soir louise.gnaman@cepeo.on.ca




Daoud Jamal concierge du soir jamal.daoud@cepeo.on.ca

Bangirinama Jean-Pierre Concierge du soir jean-pierre.bangirinama@cepeo.on.ca

Kyte Sarah TS (lundi au mercredi) sarah.kyte@cepeo.on.ca




